CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 041, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2025. EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 8 de fevereiro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, faz saber os candidatos convocados pelo Edital n° 016, de 27 de janeiro de 2025, que estão
DESCLASSIFICADOS conforme item 13.3 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019,
homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME

AUXILIAR DE DISCIPLINA CARLOS HENRIQUE NOWATZKI
JÚNIOR*

AUXILIAR DE DISCIPLINA CLARA REGINA BACH
AUXILIAR DE DISCIPLINA MARIANA SANTOS GRIZZA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CARINE SIMÃO BEHENCK
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RITA ELIZABETE MACHADO PEREIRA
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
– ANOS INICIAIS NATHALIE BARBIERI LAGUE

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
– ANOS INICIAIS LETÍCIA DA SILVA

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
– ANOS INICIAIS CÁSSIA CRISTINA CORREIA LEITE

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
– ANOS INICIAIS CLAUDIO ROBERTO RAMOS DA SILVA

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
– ANOS INICIAIS TALITA GRANADA BASSO

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
– ANOS INICIAIS CAMILA EVALDT PADILHA

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
– ANOS INICIAIS GISÉLE MARIA WEIRICH TODESCHINI

CAPÃO DA CANOA

Capão da Canoa, 08 de fevereiro de 2025.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16789/MVXfln5M0ZzwAX2WvClkit2TKpXfzdHa.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16789/MVXfln5M0ZzwAX2WvClkit2TKpXfzdHa.pdf